PULVERIZADOR MONTANA 600 HIDRAULICO



*CHASSI COM TANQUE

PR RN, L SN




CODIGO DENOMINAGAO Qtb OBSERVAGOES
30066247 SUPORTE DO CHASS! 01
40066751 CALGO DE BORRACHA 04
70070405 PORCA SEXTAVADA 04 M10
70050755 ARRUELA DE PRESSAO 04 M10
70050708 ARRUELALISA 04 m10
70070511 PARAFUSO SEXTAVADO 04 M10x25
70065696 TAMPAACOPLADA 01
70085903 ANEL DE VEDAGAO DATAMPA o1
70065695 TAMPA DO TANQUE 01
20065587 CONJ DATAMPA . 01 INCITENS 7,8E 9
70085699 PENEIRA CONICA . 0t . :
70065698 PARAFUSO CABEGA ESCARIADA 08
70065657 ARO DATAMPA 01
90019161 JUNTA DE GUARNIGAO o1
5 20065588 CONJ DO ARQ DATAMPA 01 INC ITENS 13 E 14
70065702 TAMPA DO TANQUE AGUA LIMPA 01
40066733 TANQUE 11 LITROS 01
70065704 TORNEIRA PLASTICA o1
40066732 TANQUE 600 LITROS 01
40028856 PORCA ABERTA D24 02
40050452 JUNTA DE BORRACHA 02
40022516 JOELHO DE NIVEL 02
90050012~ MANGUEIRACRISTAL o1 97 mm
_ TAMPAO DE BORRACHA 01 )

CORDA TRAAWADA 01 500 mm

CONJ TAMPAO DO TANQUE 01

CHASS] MONTANA HIDRAULICO .4 % [ao ot

JUNTA TRANSVERSAL DO TANQUE 02

MANGUEIRA TRANSPARENTE 01

PORCASEXTAVADA 02

ARRUELA DE PRESSAO 02

02

PINO DE ENGATE

ACESSORIO

"CONJ DO ESTRIBO - 20065

594

01
01

04 M10x25
04 M10
04 .~ W10

INC {TENS DE 40 A 44

01’

&

£







OBSERVAGOES

AMORTECEDOR

'ROLDANA

ARTICULAGRO O DABARRA - DIR
ARTICULAGAO DABAR
ARAFUSO SEXTAVADO

RA-ESQ ‘ ‘
_L;ADEPREson -

!
Afl_(zADABARRA INTERMEDIARIA OIR ;
SEGURANCADA OA BARRA INTERMED! 1A-ESQ .

PONTEIRA

FVEDA . .
BARRMmEaMEDfAmA
CLIP P CABO DEAGO .

SOSEXTAVADO

M10x70 .

Mi0







M18 U
M8

VERPAG 15




CIRCUITO DE PULVERIZAGAO -
BARRAS 12 E 14 METROS




cODIGO . DENOMINAGAO

——FARRFUSO SEXAVADO
P =X

.:MEME‘U "‘ ’lG.D -
2 FUROS @ 9.5 mm)
ADO

RA_SIMPLES RETA 30x30

3030
5io70min (S/FUROS)

g mm (5 EU RS, poamy

fRA-DUPLA

glgggl w2z @

s &

OBSERVAGOES

M8x70 :
VER PAG 014

-

M8

gsomm

' 71.500 mm

450 mm

_pa ] INCTENSS 8,9E23 :

600 mm .
INC ITENS 5, 8.9E24




CIRCUITO DE PULVERIZAGAO -
BOMBA, BLOCO DISTRIBUIDOR E VANOFILTRO




DENOMINAGAO OBSERVAGOES
~.BLOCO DISTRIBUIDOR - ] 01 ] 4 OBTURADORES VER PAG 009
BLOCO DISTRIBUIDOR 01| - | 2 OBTURADORES VER PAG 009
NIPEL CONE LARGO 02] 04
~PORCAHEXAGONAL D24 02} 04
 BRAGADEIRA 04| 08
MANGUEIRA 02} 04§ 2300mm
A 01} 01
07| o7
04} 04
01] o1
01101 1.250 mm
01{ 01 INCITENSDE6AS
03] 03 .
12 12
01) 01
01§ 01 600 mm
- "CONJ MANGUEIRA 01| 01 | INCITENS3, 8 12E13
. JUNTA DE BORRACHA 01| o1
011 0t
o1} o1 K
02} 04 VER PAG 014 ]
1] o1 VER PAG 010
*ANTI VORTEX ot} ot
PORCA DO FUNDO DO TANQUE 01] 01 P
PORCA 01 o1 :
JUNTA DE BORRACHA 01f 01
OELHO D35 014 o1
"MANGUEIRA CRISTAL 04{ 04f somm
- BRAGADEIRA 041 04
MANGUEIRA o1} ot ] 150mm
PORCA D46 - PRETA 02| 02
CONEXAO RETA 03§ 03
CONJ MANGUEIRA - TANQUE AO VANOFILTRO 01 | 01 § INCITENS DE 24 A29
ANEL 0" o3| 03
. PORCA D46 - AZUL o1] 01
- MANGUEIRA _ ... 01| 01§ 500 mm
- CONJ MANGUEIRA - VANOFILTRO/BOMBA 01 | 01.F INCITENS 25, 26, 28, 29, 32E 33
PARAFUSO SEXTAVADO 02 | 02:§ M8x35
ARRUELA DE PRESSAO 02) 024 M8 e
PORCASEXTAVADA 02§ 02.] ms
VANOFILTRO o1 01 VER PAG 011
-ARAME AGO INOXIDAVEL @ 0,80 mm 01} 01 § 350mm e
MANGUEIRA 01| 01} 700mm
CONJ MANGUEIRA RETORNO 01} or

INC ITENS 34,35 E 36




CIRCUITO HIDRAULICO .

COMANDOHIDRAULICO, RESERVATORIO DE OLEO,

BOMBA E CILINDROS HIDRAULICOS -




PARAFUSO SEXTAVADS

Q1D OBSERVAQOES
04 MBx30
.. SUPORTE DO COMANDO HIDRAULICO 01
. ULICO 01
07, M8
07 M8
- 07 M8

04
01

NIPEL. 01
T i R N o 1
PARAFUSO SEXTAVADO

ARRIJELALISA

—————

—
02 M10x35 ,

M10 :
02 ) —
05 M10
06 M10 £

. [¢]
POLIADE TRANSMISSAO 01
CORREIA - 0
POLIA DA BOMBA ;
PORCASEXTAVADA
ARRUELA DE PRESSA(

. 01 M1Dx30
: 2 02 M8x25
5 80  ‘ T
ARAFUSOALLEN C/CABEGA .

ARRUELA DE PRsssAo

_CONEXAO RECALGQUE

0?\
01
0 SUCGAO 01’ :
AG “05” ‘—“\3
NBRO HIDRAULICO - - ALTURA ’
HDRAUUOQ- ‘GEOMETRIA

o2 MBx25
: . 06 240 3mm
PLAGUETA® LEVANTE—'E'S'G"’_ - " o1 -
AQUETA - ALTURA < - '
,PLAQUETA LEVANTE DIR '




PM 600H - 007

4IDROINJETOR

..

PULVERIZADOR MONTANA 600 HDRAULICO




CODIGO  DENOMINAGAO

70065091
70065064
90019028

90050015
70065592

B v {1y W —TX Y YT
PARAFUSO AUTOATARRACHANTE - CABEGA DE PANELA

BOIA PEQUENA
CORDA DE NYLON

Q1D

OBSERVAGOES

01
01
0t

200 mm

FILTRO DE REABASTECIMENTO
MANGUEIRA
ABRAGADEIRA

01
01
0

6.000 mm

40065457
70070694

T
]
02
03
04 40065473
05
06
07
08
09 40066140

LUVADA MANGUEIRA
PORCA AUTOFRENANTE - LATAO
ARRUELA LISA LARGA -INOX

01
01
01

0 40025064
1 40038402

MOLA DE COMPRESSAO
BOCA DO HIDROINJETOR
JUNTA DE BORRACHA

0t
01
o1

HASTE DAVALVULA
RETENTOR DO HIDROINJETOR
CABEGADAVALVULA

(1]
01
01

CONJUNTO VALVULA
TAMPAO
ANEL P/ CORRENTE

01
01
02

INCITENS 13E 15

CORRENTE TIPO VITOR
CORPO DO HIDROINJETOR
CONJ HIDROINJETOR

01
01

‘01

200 mm

INCITENS DE8A 20

TUBO DE PVC
ABRAGADERA
VENTURI

01
01
01

JUNTA DE BORRACHA
GICLE .
JUNTA DE NYLON

01
01
0t

CONEXAO 50°
ABRAGADEIRA
PORCA ABERTA

01
02
o

CONEXAO RETA
MANGUEIRA
CONJ MANGUEIRA - COMANDO AQ HIDROINJETOR

01
01
01

s00'mm .
INC ITENS DE 28 A32

CONJ MANGUEIRA DE REABASTECIMENTO
CONJ DO'TUBO - HIDROINJETOR

o1
o1

NCTENSDE1A7
INCTTENS 22,23 E 24

\







m CODIGO DENOMINAGAO Q1D OBSERVAGOES

o1 40065512 POLIA DO AGITADOR 01

02 70050612 PINO ELASTICO ot 5x30

03 40023281 BUCHA DE ATRITO 01

04 40023194 APERTA GAXETA- DIR 01

05 40023289 PORCA DE FIXAGAO 01

06 40023290 ARRUELA LARGA 01

07 40023288 JUNTA DE BORRACHA o1

08 40035269 ANEL CALGO 01

09 40023287 ELEMENTO DE GUARNIGAO 03

10 40023286 ANEL PJ EIXOAGITADOR 01

1 70060525 PINO ELASTICO 01 325

12 40065511 EXOLSO . :: 01

19 30065851 EiXO EANEL o1 NG TTENS 10, 11 E 12

14 40023193 CORPO DO AGITADOR - DIR 01

1% 40065510 HELICE DOAGITADOR 01

16 40066722 PINOTRAVA 7 01

17 20023190 CONJAGITADOR - DIR 01 INCITENS1AQE13A16

18 70070506 PARAFUSO SEXTAVADO 01 MBx20

19 75050754 ARRUELA DE PRESSAO o1 Mé

20 70070404 PORCA SEXTAVADA o1 M8

21 30066176 SUPORTE DO ESTICADOR 01
3376050801 ANEL ELASTICO E1S of

2 70050810 ANEL ELASTICO 135 0t

24 70050059 ROLAMENTO 01 .

55" 4065333 ~ T ROLETE o -

26 40065331 EIXO DO ROLETE 01

27 70070514 PARAFUSO SEXTAVADO 01 M12x20

5§ 30065104~ ROLETE SIMPLES COMPLETO o7, iNC TTENS DE 22A27 ACESSORIO.
29 70065700 CORREIA ot ACESSORIO
30 40065598 POLIAAGITADCR 01 ACESSORIO
3 70070560 PARAFUSO ALLEN SIC o1 M8x15 ACESSORIO.
32 70050929 CHAVETA 02 ACESSORIO
33 - 70065139 EIXOCARDAN 01 VER PAG 017

&

35




BLOCO DISTRIBUIDOR -
2 OBTURADORES - 20065579
4 OBTURADORES - 20065049




PM 600H - 009

) cODIGO DENomNAc;"\o :

OBSERVAGOES

01 40053003 ALAVANCAPLASTICA
02 70065408 PINO ELASTICO

S

:
i

LASTICO ™ ‘ .
PISTAO DOREGULADOR

HASTE DO PISTAO
CONJ HASTE DO-PISTAO
CORPO DO.REGULADOR

-
& &

ANOPEA DO F
“PINDELASTICO
REGULADOR DE PRESSAO

A
fo
P

3,420

INC \TENSDE 1A 10

M6X30
: M6

M6 a
2 OBTURADORES
4 OBTURADORES

MBX25 e e o
M8 '

INC ITENS DE 20:A 36

INCITENS 4, SE 45A 47

!RT.. - e et i i

_|§9_|TENSAOAME48A52

£

b




BOMBA GAmA 83 Especya .
BOMBA GAMA s3c -

20065627 - EIXO LONGO
20065182 - EIXO NORMAL




T " cobico DENOMINACAO Q1D OBSERVAGOES
01 40065454 EIXOBOMBA GAMA (LONGO) o1
40065578 EIXO BOMBA GAMA (NORMAL) o1
02 70050921 CHAVETA . 01 8x7x55
03 70050929 CHAVETA (7] 8x7x40
04 70070508 -  PARAFUSO SEXTAVADO 08 mM820
05 40065777 MEIO PROTETOR 02
08 70070714 PARAFUSO SEXTAVADO 02 Mex15
o7 70065789 PASTILHA- IMA o1
08 70050752 ARRUELA DE PRESSAOQ 02 M8
08" 70070402 PORCASEXTAVADA N 02 M6
10 40085689 PLACA DE NUMERAGAO : o1
1 70065241 REBITE TIPO *U* N* 2 02
12 40085558 _ 02
X 02
02 n
03 ot
02 ¥
01 N
14 ‘.; .
08 E: _':
~ 01 £
: 2 04 ¥
p. = 08
FERRRE < | 08
i © 2 : 06
! 25 40042970 ASSENTO DA VALVULA 06
} 28 70050237 ANEL 'O 06
" Z 40039506 PLACAFURADA D27 o1
' 28 40042918 CULATRA 03
i 29 70070451 PORCASEXTAVADA - BAIXAS mm 08 Mi0
30 - .. 40050432 JUNTA DE FIBRA 03
b 31 wmses  Tawpho brouaRa 03
: 2 40025860 BARRA DE APERTO 03
} ) 20043668 JOGO DE REPARO 3 INC ITENS OE 22A26
34 40048011 COLETOR DE RECALQUE o1
) 35 40025829 TIRANTE DA Ci o8
38 40050435 JUNTADE FiBRA 03
37 40025855 CAMISA PORCELANA D47 03 SOMENTE COM CUP EM COURO
400685697 CAMISA CERAMICA 03
38 40025318 LUVA LATERAL D47 02
39 ' 40025819 LUVA CENTRAL D47 01
40 70050102 RETENTOR DUPLO 03
4 70050811 ANEL ELASTICO 138 03
42 ° 40025884 JUNTA DE GUARNIT/ 03
43 40065540 a o1
a4 40050308 JUNTA DE COURC [
45 40025041 BUJAO DE TROCA o1
48 70065107 PORCA AUTOFRENANTE - LATAQ 03
& 40025028 ARRUELA P/ COURO - OCA D47 03
48 40025025 BUCHA DE EXPANSAQ 03
49 40066781 CUP DO PISTAO D47 - LONADO 03
- 40025022 CUP DO PISTAO D47 - COURO 03
50 40025813 ASSENTO P/ GAXETA 03
51 70026035 JUNTA DE COBRE £ AMIANTO 03
52 30025958 PISTAO GUIA 03
53 70085630 - PINODE PISTAO 03
54 40025810 BIELA 03
55 40025832 ARAME P/ TRAVA o1
56 400685701 PARAFUSO DO VIRABREQUIM ]
57 40025801 VIRABREQUIM 01
58 40025843 JUNTA DE VEDAGAO 01
) 40025973 TAMPA DA CARCAGA o
60 40066003 - ARRUELA DE RESPIRO o1
&1 3002 OE NIVEL o
62 70070601 PARAFUSO ALLEN 04 Méxis
83 5970 ANEL ESPAGADOR 03
64‘%—’ 0727 CHAVETA 02 B30

OBS.: COM CAMISA EM PORCELANA (40025835) USAR sOMENTE CUP EM COURD {40025022)

“PULVERIZADOR MONTANA 600 HIDRAULICO




¥ VANOFILTRO - 20020990

T CODIGO DENOMINACAO - QTD OBSERVAGOES
o1 70020977 MANIPULO o1 M10x20
02, 30020076 MONTAGEM ESTRIBO o1
03 70065091 PARAFUSO AUTOATARRACHANTE 02 5,5¢13
04 70070591 PARAFUSO CABEGA CILINDRICA o1
05 MEIAABRAGADEIRA 02
06 A % 01 M6
07 ’ 01
08" 01
o1 e
~ (] MALHA 0,4 mre
“ CORPO VANOFILTRO o1 : -
PINOELA: 01 -
RUELA- INOX o1
o1
‘o
o1
at




PM 600H - 012

CONJUNTO DO BICO

QTD OBSERVACOES

01
o
ANEL 0" 01
FILTRO MALHA 50 - VERMELHO 01
IRO MAL‘H'A»MG; VERDE 01
: o1
01
01
01
01
01
01

o INCITEM 11

INCITENSDESA10E 12




B S s SN

e

R G s R, T
W A

CONJ BICO BLOCUET .

YUty ‘.‘}

15

' Copico DENOMINAGAO

40020466 PORCA BLOCUET

“. 40020464 CAIOLA BLOCJET

OCJET

SELASTICO

ME)AABRACADEIRA
US

MEMBRANA BLOCJET

40065471 MOLA BLOCJET ‘
oy ——20065471_ . MOLAE _\,@ —
-0 40020463 T VALVULA BLOGIET ) LT
08 - 30052573 . cioneer ) . . o

4,8x19
INC ITE i e




FILTRO DE LINHA - 70065806

 DENOMINAGAO QiD  OBSERVAGOES
BORCAD JACRETA — 3 02 '
NIPEL D13 - PRETO = W? 500 02
ANEL'O" =390 30 oz
e e 01
L O ’ . ! 02
CORPO oo? F{gg! ’ ol
FAMPA DO FILTRO o
CARTUCHO - CINZA - MALHAB0 01 INCITEMS(1X)
INC ITENS DE4A S

" CONJ FILTRO DE LINHA

|
|
!,




CO - ALTURA - 20065626

CILINDRO HIDRAULI

DENOMINAGAO % : ~ am OBSERVAGOES
T Mexi0

INC ITENS6.7.9 1ME13




Q7D

OBSERVAGOES

01
01
01

M14
M14

‘01
02
o1

01
01
01

a
01
01

01

NG ITENS 4,58, 10E 12




EIXO CARDAN - 20065275

- 0iD- OBSERVAGOES
01

02
01

02 " 8x50 ot

: B
01

0

01
01 M12

70065374
700704086

B8BARBRZ



PM 600H - 018

ADESIVOS

cODIGO ~ DENOMINAGAO

QTD  OBSERVAGOES

i e im————————— e ———
BT 40066749 , - ADESIVO - NIEL TANQUE o1
4 40066748 ADESIVO - AGUA LINFA 01
‘03 40065687 ADESIVO VANOFILTRO _ 01
04 4006602 ADESIVO - REGULAGEM VAZAQ ]
05 400666995 . ADESIVO REQUENCIA DE LUBRIFICACAO ot
0 40066 DESIVO - MONTANA 600 : % 02
o7 4006 DESIVO - 01
08 . 40066914:. . ADESIVO-SLH12 02 COM BARRAS 12 METROS

. ADESIVO-SLH14" -

02 COM BARRAS 14 METROS

PULVERIZADOR MONTANA 600 HIDRAULICO




